tenti omisso et iurisdictione propria post habita, praesenti vero pro se et posteris ac bona sua omnia quo ad actum hunc benevole assumpta, publice libereque recognoverunt et quilibet illorum suo pro interesse, praesertim vero illustris et magnifica consors cum eiusdem illustris et magnifici mariti sui, uti tutoris conjungalis, autoritate et assistentia, recognovit, quia ipsi levata de manibus superioris monasterii Supraslensis summa decem millium tynfonum eadem summa decem millium tynfonum memorata superiori monasterii Supraslensis nunc et per tempore existenti et ipsius succedaneis certi, veri, iusti, liquidique debiti sive mutuatae pecuniae tenentur dedebant, quam summam suprascriptam idem recognoscentes in et super bonis Choroszce in ducatu magni ducatus Litvaniae districtu vero Grodnensis sitis et iacentibus eidem superiori monasterii Supraslensis et ipsius succedaneis hinc pro die et festo circumcisionis Christi Domini, in anno, Deo dante, venturo millesimo septingentesimo vigesimo septimo dare, solvere et circa officium actaque castrensia Grodnensia realiter atque in effectu parata pecunia reponere et relinquere, repositamque et relictam etiam in absentia praefati cre-

ditoris sui aut ipsius succedaneorum rursus non efficit, libere nec modo quovis tam per se suosque successores, quam per alias quasvis submissas et subordinatas personas arrestari seu remorari eamque quidem summam decem millium tynforum provisionem annuam per septem florenos Polonicales a quolibet centum quotannis computandam, incipiendo eiusmodi solutionem provisionis a festo circumcisionis Christi Domini anno praesenti proximo praeterito pro quolibet festo eiusdem circumcisionis Christi Domini ad manus et quietationem memorati superioris monasterii Supraslensis nunc et pro tempore existentis et ipsius succedaneorum manualementem, quae pro authentica censi debetur quotannis dare, solvere et per suum proprium nuntium transmittere inscribuntur seu submittuntur et obligantur idque sub vadio summae supra scriptae simili aliorum videlicet decem millium tynforum per se nunc recognoscentes successoresque pronominato superiori monasterii Supraslensis, creditori suo et ipsius succedaneis, in casu non solutionis summae supra scriptae originale debitum et provisionem ab eadem summa pro venientem pro tempore et loco supra expressis ad solvendum seorsim et specialiter toties quoties fuerit opus succumbendo pro et quodam vadio, taliter ad solvendum subcubito ac pro summa ipsa principali et provisione ab eadem summa pro venienti non persoluta nihilominus pro